[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2016 г.
	№ 011 - П

Об отмене действия Постановления администрации сельского поселения Хатанга от 22.08.2014 г. № 117-П «Об утверждении муниципальной программы «Теплый дом» на 2014-2016 годы»
В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 29.12.2015 № 232-РС «О бюджете сельского поселения Хатанга на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие Постановления администрации сельского поселения Хатанга от 22.08.2014 № 117-П «Об утверждении муниципальной программы «Теплый дом» на 2014-2016 годы»
2. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

сельского поселения Хатанга

                                                 Н.А. Клыгина